
240337-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 240337-2024 - Kilpailu

Italia – Vartiointipalvelut – SERVIZIO DI VIGILANZA ATTIVA ARMATA PER LE SEDI DELL'ATER 
DI POTENZA E DI MATERA PER UN PERIODO DI 48 MESI.
OJ S 80/2024 23/04/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: DIREZIONE GENERALE - UFFICIO APPALTI DI SERVIZI E FORNITURE
Sähköposti: ufficio.appalti.servizi.forniture@cert.regione.basilicata.it
Ostajan oikeusstatus: Alueviranomainen
Hankintaviranomaisen toiminta: Yleinen julkishallinto

2. Menettely

Menettely
Otsikko: SERVIZIO DI VIGILANZA ATTIVA ARMATA PER LE SEDI DELL'ATER DI 
POTENZA E DI MATERA PER UN PERIODO DI 48 MESI.
Kuvaus: SERVIZIO DI VIGILANZA ATTIVA ARMATA PER LE SEDI DELL'ATER DI 
POTENZA E DI MATERA PER UN PERIODO DI 48 MESI.
Menettelytunniste: aae24fc4-d7fb-47cc-9889-211a0c6d59b1
Menettelyn tyyppi: Avoin

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 79713000 Vartiointipalvelut

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 622 304,90 EUR

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Erien enimmäismäärä, joiden osalta yksi tarjoaja voi jättää tarjouksia: 2
Sopimuksen ehdot: 
Erien enimmäismäärä, joista voidaan tehdä hankintasopimus yhden tarjoajan kanssa: 2

Poissulkemisperusteet
Syyllistyminen ammatin harjoittamiseen liittyvään vakavaan virheeseen: DA CODICE

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: SERVIZIO DI VIGILANZA ATTIVA ARMATA (FISSA ED ISPETTIVA), SERVIZIO DI 
COLLEGAMENTO CON ALLARME E PRONTO INTERVENTO DELLA SEDE DELL'ATER DI 
POTENZA, NONCHE' SERVIZIO DI TRASPORTO VALORI

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/240337-2024
mailto:ufficio.appalti.servizi.forniture@cert.regione.basilicata.it


240337-2024 Page 2/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Kuvaus: SERVIZIO DI VIGILANZA ATTIVA ARMATA (FISSA ED ISPETTIVA), SERVIZIO DI 
COLLEGAMENTO CON ALLARME E PRONTO INTERVENTO DELLA SEDE DELL'ATER DI 
POTENZA, NONCHE' SERVIZIO DI TRASPORTO VALORI
Sisäinen tunniste: 1

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 79713000 Vartiointipalvelut

, Lisäluokitus (cpv): 79713000 Vartiointipalvelut 79714000 Valvontapalvelut
Optiot: 
Vaihtoehtojen kuvaus: PROROGA PER 6 MESI

Suorituspaikka
Postitoimipaikka: Potenza
Maaryhmittely (NUTS): Potenza (ITF51)
Maa: Italia
Lisätiedot: ATER POTENZA (PZ)

Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 17/01/2025
Kesto: 48 Kuukaudet

Uusiminen
Uusimisten enimmäismäärä: 0

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 335 888,90 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): ei

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema
Kuvaus: Fatturato globale maturato nel triennio precedente almeno pari alla metà dell'importo 
a base di gara del lotto o della somma degli importi a base di gara dei lotti per cui si concorre, 
IVA esclusa
Tämän perusteen käyttö: Käytössä

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Kuvaus: Esecuzione negli ultimi tre anni di servizi analoghi a quelli oggetto della presente 
procedura di gara di importo minimo pari al 50% dell'importo a base di gara del lotto o della 
somma degli importi a base di gara dei lotti per cui si concorre, IVA esclusa
Tämän perusteen käyttö: Käytössä

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Laatu
Kuvaus: Tecnica



240337-2024 Page 3/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (prosentteina, tarkka)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 80

: Peruste
: Tyyppi Hinta

Kuvaus: Prezzo
: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (prosentteina, tarkka)

Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 20

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.sua-rb.it/PortaleAppalti//it/bandi/codice/G00432

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Ei sallittu
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: italia
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaihtoehdot: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 03/06/2024 12:00:00 (UTC+2)
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 04/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: TAR per la Basilicata
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: DIREZIONE GENERALE - UFFICIO 
APPALTI DI SERVIZI E FORNITURE
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio: DIREZIONE GENERALE - UFFICIO 
APPALTI DI SERVIZI E FORNITURE

Erä: LOT-0002
Otsikko: SERVIZIO DI VIGILANZA ATTIVA ARMATA (FISSA ED ISPETTIVA), PRESSO LA 
SEDE DELL'AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE (ATER) DI MATERA
Kuvaus: SERVIZIO DI VIGILANZA ATTIVA ARMATA (FISSA ED ISPETTIVA), PRESSO LA 
SEDE DELL'AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE (ATER) DI MATERA
Sisäinen tunniste: 2

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 79713000 Vartiointipalvelut

, Lisäluokitus (cpv): 79713000 Vartiointipalvelut 79714000 Valvontapalvelut

Suorituspaikka
Postitoimipaikka: Matera

https://www.sua-rb.it/PortaleAppalti//it/bandi/codice/G00432


240337-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

Maaryhmittely (NUTS): Matera (ITF52)
Maa: Italia
Lisätiedot: ATER MATERA

Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 17/01/2025
Kesto: 48 Kuukaudet

Uusiminen
Uusimisten enimmäismäärä: 0

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 286 416,00 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): ei

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema
Kuvaus: Fatturato globale maturato nel triennio precedente almeno pari alla metà dell'importo 
a base di gara del lotto o della somma degli importi a base di gara dei lotti per cui si concorre, 
IVA esclusa
Tämän perusteen käyttö: Käytössä

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Kuvaus: Esecuzione negli ultimi tre anni di servizi analoghi a quelli oggetto della presente 
procedura di gara di importo minimo pari al 50% dell'importo a base di gara del lotto o della 
somma degli importi a base di gara dei lotti per cui si concorre, IVA esclusa
Tämän perusteen käyttö: Käytössä

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Laatu
Kuvaus: Tecnica

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (prosentteina, tarkka)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 80

: Peruste
: Tyyppi Hinta

Kuvaus: Prezzo
: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (prosentteina, tarkka)

Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 20

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.sua-rb.it/PortaleAppalti//it/bandi/codice/G00432

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Ei sallittu

https://www.sua-rb.it/PortaleAppalti//it/bandi/codice/G00432


240337-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: italia
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaihtoehdot: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 03/06/2024 12:00:00 (UTC+2)
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 04/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: TAR per la Basilicata
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: DIREZIONE GENERALE - UFFICIO 
APPALTI DI SERVIZI E FORNITURE
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio: DIREZIONE GENERALE - UFFICIO 
APPALTI DI SERVIZI E FORNITURE

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: DIREZIONE GENERALE - UFFICIO APPALTI DI SERVIZI E FORNITURE
Rekisterinumero: 80002950766
Postiosoite: Via Vincenzo Verrastro, 1
Postitoimipaikka: Potenza
Postinumero: 85100
Maaryhmittely (NUTS): Potenza (ITF51)
Maa: Italia
Sähköposti: ufficio.appalti.servizi.forniture@cert.regione.basilicata.it
Puhelin: 0971668249
Faksi: 0971666836
Internetosoite: https://www.sua-rb.it/
Hankkijaprofiili: https://www.sua-rb.it/
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio

ORG-0002
Virallinen nimi: TAR per la Basilicata
Rekisterinumero: 96003350764
Postiosoite: Via Rosica, 89
Postitoimipaikka: Potenza
Postinumero: 85100

mailto:ufficio.appalti.servizi.forniture@cert.regione.basilicata.it
https://www.sua-rb.it
https://www.sua-rb.it


240337-2024 Page 6/6

Maaryhmittely (NUTS): Potenza (ITF51)
Maa: Italia
Sähköposti: tarpz-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Puhelin: 0971414111
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 0460a029-8a25-495a-a7bd-a13f547e5210  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 22/04/2024 11:26:52 (UTC+2)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: italia
Ilmoituksen julkaisunumero: 240337-2024
EUVL S -lehden numero: 80/2024
Julkaisupäivä: 23/04/2024

mailto:tarpz-segrprotocolloamm@ga-cert.it

